ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

	[image: image1.png]

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

	ЙĚПРЕÇ РАЙОНĚН

ДЕПУТАТСЕН ПУХĂВĚ
ЙЫШĂНУ

21.02.2017ç.      15/6№

Йěпреç поселокě

	СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

ИБРЕСИНСКОГО РАЙОНА
РЕШЕНИЕ

21.02.2017г.         №15/6
поселок Ибреси

О внесении изменений в решение Собрания депутатов Ибресинского района Чувашской Республики № 21/4 от 15.04.2008 г. «Об  утверждении Положения о порядке проведения конкурса на замещение должности главы администрации Ибресинского района»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 02.03.2007г. №25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Законом Чувашской Республики от 18.10.2004г. №19 «Об организации местного самоуправления в Чувашской Республике», Законом Чувашской Республики от 05.10.2007г. №62 «О муниципальной службе в Чувашской Республике», Уставом Ибресинского района, Собрание депутатов Ибресинского района решило:

1. В подпункте «в» пункта 5.2 раздела V «Рабочее (служебное) время и время отдыха» типовой формы контракта с главой администрации Ибресинского района, назначаемым по контракту,  слова «продолжительностью 5 календарных дней»  заменить словами «, продолжительность которого установлена муниципальным нормативным правовым актом».
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования.

Глава Ибресинского района                                                                         А.А. Яковлев